
 

  

DIAS е компанија – бренд кој се занимава со производство и трговија на производи од кожа и текстил за различни 

потреби, како чевли, чанти, ремени, паричници, престилки, менија, подметачи, прибор и слично. Во нашиот фокус се и 

поединци и компании кои внимаваат и се грижат за деталите. DIAS е брзорастечка компанија со единствен custom 

made концепт, која секогаш бара нови предизвици и започнува креативни приказни. На тој начин даваме позитивно 

влијание на работната атмосфера и се грижиме да имаме најмодерни услови за работа. 

 

 

 
Во соработка со                                  сме во потрага по  

 

 
КООРДИНАТОР НА ПРОДАЖБА 

 

 

Од потенцијалниот кандидат очекуваме : 

 Подготвеност за кариерен развој во продажба и однос кон клиенти 

 Способни за индивидуална и тимска работа 

 Одлични организациски способности 

 

 

Одговорност и работни задачи : 

 Директна продажба на производи во продажниот објект  
 Комуникација со клиенти за корпоративни нарачки и следење на нарачките 

 Грижа за квалитетот на производите 

 Грижа за професионален изглед на продажниот објект 

 Евиденција за работа и работни активности и ажурирање на база 

 Ажурна и прецизна работа на каса 

 Учество во дизајнирање на производи 

 

Ние нудиме : 

 Работа со млад и амбициозен тим 

 Мотивирачки и реални бонуси од корпоративна продажба 

 Можност за напредување 

 

CV очекуваме од позитивни, одговорни и посветени личности на кои им е предизвик да работат продажба на еден 

поинаков и покреативен начин! 

Адреса за аплицирање:  

           contact@jobs.com.mk  

mailto:contact@jobs.com.mk

